飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和５年（2023年）７月 19日発信

報道関係者 各位

第４回地域福祉計画策定委員会の開催について

誰もが住みなれた地域で安心して暮らせる飯山市を目指し、住民相互が気にかけ合うことで課

題を把握し、関係機関との連携によって解決を図る「地域ぐるみの福祉」を実現するため、飯山

市地域福祉計画を策定するにあたり、次のとおり策定委員会を開催します。

１ 日 時  令和５年(2023年)７月 20日（木）午後１時 30分から

※１時間 30分程度を予定

 ２ 場 所  飯山市役所 ４階 第３・４委員会室

 ３ 出席者  副市長、委員他

 ４ 内 容  ⑴ 開  会

⑵ あいさつ 委員長、副市長

⑶ 会議事項

①飯山市地域福祉計画案のパブリックコメントの実施結果について

②飯山市地域福祉計画の最終確認について

③意見交換

⑷ そ の 他

        ⑸ 閉  会

＜担当課＞
飯山市 民生部部 保健福祉課
（課長）大口なおみ （担当者）阿部晶子
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0727（課直通）
ファクシミリ： 0269-62-3127（フロア代表）
電子メール： hoken@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp